
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228 – 23208 – Poz. 4052, 4053

4052

UCHWAŁA Nr XXXV/174/2009 RADY GMINY OSTROWITE

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie: opłaty targowej na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 i 
19 pkt 1 „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 
r. Nr 121, poz. 844 z późn zm.) oraz art. 47 §4 „a” 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podat-
kowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) 
Rada Gminy Ostrowite uchwala, co następuje:

§1. Dzienna stawka opłaty targowej na terenie 
Gminy Ostrowite wynosi:

1) Przy sprzedaży małych ilości towaru z ręki, ko-
sza, wiadra, pojemnika, skrzynki

 - 5,00 zł.
2) Przy sprzedaży wyłącznie nie przetworzonych 

produktów rolnych, ogrodniczych i sadowni-
czych: - 1,20 zł/m2 zajętej powierzchni

3) Przy sprzedaży pozostałych towarów spożyw-
czych oraz przemysłowych, chemicznych, 
rzemieślniczych itp. - 1,50 zł/m2 zajętej po-
wierzchni.

§2. Przy opłatach za m2 powierzchnię placu zaję-
tego pod stanowisko sprzedaży mierzy się po obry-
sie rzeczywistego zajętego terenu.

§3. Opłatę targową pobiera się w drodze inkasa w 
każdym dniu sprzedaży.

§4. Ustala się wynagrodzenie w wysokości 30% 
zainkasowanych kwot dla inkasentów:

- Pani Krystynie Błaszak pobierającej opłatę tar-
gową w Ostrowitem

- Pani Arlecie Więcek pobierającej opłatę na po-
zostałym terenie Gminy Ostrowite.

§5. Wyznacza się siódmy dzień licząc od dnia po-
brania opłaty jako termin płatności dla inkasentów 
opłaty.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Ostrowite.

§7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie od dnia 1.01.2010 r. i ma zastosowanie 
do opłat należnych w 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Jakub Bartosik

4053

UCHWAŁA Nr XXXV/175/2009 RADY GMINY OSTROWITE

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie: zwolnienia od podatku od nieruchomości w 2010 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Gminy Ostrowite 
uchwala, co następuje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości w 
2010 roku grunty, budynki i budowle służące do:

1) zbiorowego zaopatrzenia w wodę,
2) zbiorowego odprowadzania i oczyszczania ście-

ków.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Ostrowite.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Jakub Bartosik


